Blizyn, dnia 11 maja 2018 roku

FNB 3051.1.2018

Informacja dotyczaca emisji obligacji komunalnych

W zwiazku z zaproszeniem do skfadania ofert na emisje obligacji komunalnych oraz

zapytaniem ztozonym przez bank wyjasnia sig co nastepuje:

1. Czy Gmina korzysta z wykupu wierzytelnosci, faktoringu, forfaitingu, leasingu?

Odpowiedz: Gmina Blizyn nie korzystata z wykupu wierzytelnosci, faktoringu, forfaitingu i
leasingu.

Czy Gmina udzielata poreczen?

Odpowiedz: Gmina nie udzielata poreczen i gwaranciji.

Czy Gmina posiada akcje, udziaty w innych podmiotach?

Odpowiedz: Gmina nie posiada akcji, natomiast posiada udziaty w:

— Swietokrzyskim Podkarpackim Klastrze Energetycznym z siedzibg w Kielcach

w kwocie 10.000zt,
— Spétdzielni Socjalnej PROM z siedzibg w Skarzysku Kamiennej ul. Prusa 34
w kwocie 500zt.

Wykaz aktualne funkcjonujgcych kredytéw, pozyczek, zobowigzan o charakterze kredytowym
z podaniem wierzyciela, kwoty zadtuzenia, terminu sptaty oraz zabezpieczenia:

Gmina Blizyn na dziert 11 maja 2018 roku posiada zadtuzenie w kwocie 15.185.000zt z
tytutu emisji obligacji komunalnych . Ponizej wykaz zobowigzan.

Data Kwota Pozostatag Termin Zabezpieczenie
zaciggniecia | zaciggnigtego kwota do ostatecznej
zobowigzania | kredytu spfaty wg. sptaty
stanu na
11.05.2018 r..
PKO Bank 2011 r. 6.000.000 6.000.000 2027 r. brak
Polski
PKO Bank 2012r. 3.500.000 2.950.000 2030r. brak
Polski
PKO Bank 2013 1.000.000 1.000.000 2021r. brak
Polski S.A.
PKO Bank 2013 1.600.000 1.200.000 2028r. brak
Polski
PKO Bank 2014 1.228.000 1.228.000 2022r. brak
Polski
PKO Bank 2014 1.657.000 1.657.000 2030rr. brak




Polski

PKO Bank 2015 350.000 350.000 2031r. brak
Polski

PKO Bank 2016 800.000 800.000 2031 brak
Polski

Razem zadtuzenie z tytutu emisji obligacji 15.185.000

5. Sprawozdania za IV kwartat 2016 roku, za | kwartat 2018 roku, opinia RIO ws. Uchwaty
budzetowej na 2018 rok oraz w sprawie Uchwaty WPF na lata 2018-2035 znajduja sig na
stronie www.ugblizyn. bip.doc.pl. Zostang dodatkowo dotgczone do odpowiedzi i wystane w
wersji elektroniczne;j.

6. Opinia RIO w sprawie mozliwosci wykupu obligacji komunalnych zostanie przestana

w momencie jej otrzymania.




